

# מכתב הסכמה על הצדיק רבי יוחנן באנון זי"ע והדיסק הנפלא

חלק א

אור הזוהר 722 \* אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרולי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס  
אדמו"ר מהאלמין  
נשיא מפעל הזוהר העולמי



## שלום יהודה גראם צבדק"ק האלמין

בעהמח"ס: קובץ ספרי ארץ ישראל כ"ו חלקים, שמירת המצוות כהלכתן ח"ו חלקים, קובץ ספרי בשרות ג"ן חלקים, קובץ ספרי שחיטה כ"ו חלקים, קובץ ספרי ניקור ל"ג חלקים, קובץ ספרי שמירת שבת ד"ח, קובץ ספרי מקוואות ח"ח, שמירת הברית י"ח, דברי תורה עה"ת ז"ח, קובץ ספרי סת"ם כ"ב חלקים, קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ י"ז חלקים, שבר וענש ו"ח, שו"ת זבחי צדק ג"ח, אור הזוהר ה"ח, ועוד. מייסד מפעל הזוהר העולמי, ומח"ס שופר הזוהר ל"ג חלקים, 370 עלוני הזוהר, ועוד ספרים על הזוהר הקדוש.

בית הרשב"י קהל עטרת ישע"י האלמין רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש 02-995-1191

על ידי לימוד הזוהר הקדוש שחיבר התנא האלוקי ר' שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

אפתח פי במילי לכבוד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע, כנודע לכל אשר מכל תפוצות ישראל מתקבצים ועולים מירונה לשמוח עם התנא האלוקי רשב"י ולהוושע, כל אחד אומר תהילים כפי כוחו, מתחנן מבקש בקשתו ומייחל לישועתו, אכן יש לדעת שכאשר משטתחים על הציון הקדוש, יש ענין גדול מאוד מאוד ללמוד בספר הזוהר שחיברו התנא האלוקי, שאז מדבק, כביכול, עם הצדיק, ושפתותיו דובבות ובודאי יושע. כמו כן כדאי ונחוץ שיקבל על עצמו ללמוד כל ספר הזוהר גם במשך השנה כולה מידי יום ביומו, בפרט עתה יתעוררו לבבות אחינו בני ישראל, על ידי שיוצא לאור הדיסק הנפלא של הצדיק הקדוש רבי יוחנן באנון זי"ע תלמידו חביבו כבנו של הצדיק המקובל רבנו ניסים פרץ זי"ע שזכה ללמוד כל התורה כולה ישר מרבי שמעון בר יוחאי ע"ה, וזכיתי לשמוע ממנו שיעורים בקבלה ובפרט ביאורים על פתח אליהו וספרא דצניעותא ואידרא קדישא הכל בעל פה, עם ביאורים נפלאים שלא שמעתן אוזן, ואני ועוד שני רבנים היינו אצלו ושמענו כל הדברים וכתבנו הכל מילה במילה וכו', וזכיתם להיות שותפים ונמנים על עושי מצוה לפרסם את הזוהר הקדוש, כדי שיתקיים בנו בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי אמן.

ידוע ומפורסם בשער בת רבים ולכל בר בי רב גודל כוחו ומעלתו וקדושתו של התנא האלוקי רבי שמעון בר

ב"ה, ט"ו שבט ראש השנה לאילנות התשע"ד

לכבוד האי חבורא קדישא ויקירא המפורסמים לשם ולתהלה, מאירים עיני העולם, מגלים אור הנעלם, ממצדיקי הרבים, זכותם לעד בשחקים, הגה"צ שליט"א, הנקראים בשם "חגי הסלע" שלומם לעד ישגיה, רוב ברכות וכל טוב לעד סלה.

אחרי דרישת שלומכם הטוב באהבה רבה, בלב ונפש חפצה, הנני בא בשורות אלו על דבר בקשת מעלת כבוד תורתו לכתוב הסכמה על סיפור חייו וגילויים מעולם העליון של הצדיק המקובל רבי יוחנן באנון זצ"ל אשר אני מעיד עליו כי היה צדיק קדוש ונורא, וישן רק שעתים בכל יום, וטבל במקוה קרה, והתפלל בנץ בכל יום, ועסק בלימוד התורה ובזיכוי הרבים במסירות נפש גדולה, עד שהחזיר בתשובה לאלפים ורבבות מאחינו בני ישראל. וכמה פעמים ששמעתי שיעורים ממנו אשר לא שמעתן אוזן לגודל הבנתו ובקיאותו בתורת הסוד, אשר בוודאי לא יתכן אלא למי שלומד תורה לשמה ומוסר את כל עצמותיו למען קוב"ה ושכינתיה לאוקמא שכינתא מעפרא. ומצוה רבה להפיץ ברבים את דברי תורתו ומה שנמסר לו מן השמים לעורר את ישראל לאחוזו בעץ החיים וללמוד את הזוהר הקדוש היוצא עתה לאור עולם בדיסק משובח ויפה בעבודה נפלאה של אירגונכם "בחגי הסלע", והוא יפה ובהיר, לארץ ולדרים מאיר ומעורר את נשמות ישראל לשוב לאבינו שבשמים







ויחלו מעט ממשא מלך ושרים אמר עולא פסוק זה בלשון ארמית נאמר אי תנו כולהו עתה אקבצם. ומה נמלצו לחכי דברי זוהר בהקדמת התיקונים (דף י"ז), והמשכילים יהירו אלן רבי שמעון בן יוחאי וחבריו וכו' כד עבדו האי חיבורא אסתמוכו עליה לעילא וכו', ומצדיקי הרבים ביה [שרבים יצדיקו את עצמם ע"י...], יהון נפישין ככוכבים לעולם ועד דלא אחשיך נהורא דלהון לעולם ועד, וזוה תתקיים נבואת הרשב"י שבדור של משיח אפילו תינוקות של בית רבן ידעו סודות התורה, למען ילמדו מנער ועד זקן מדן ועד באר שבע, ובכך נזכה ברצות ה' להיות כדורו של חזקיהו המלך (ב"ק י"ד). שביקש הקב"ה לעשותו משיח, ועליו נאמר הפסוק "חובל עול מפני שמן", פירוש חובל ונחרב עולו של סנחריב מפני השמן של חזקיהו בבית המדרש שלמדו תורה מדן ועד באר שבע, כן יזכה ה' על ידי כבודכם להרבות כבוד שמים וכבוד התורה, לאחוז בזכותיה דבר יוחאי למען יעתיר בעדינו שנוכה לגאולה השלימה בקרוב, "אשְׁרֵיךָ יִשְׂרָאֵל מִי כְמוֹךָ עִם נוֹשֵׁעַ בְּהַ' מִגּוֹן עֲגֻרְךָ וְאֶשֶׁר תִּרְבַּב גְּאוֹתְךָ וְיִכְחָשׁוּ אֲבִיךָ לְךָ וְאֶתָּה עַל בְּמוֹתֵינוּ תִדְרֹךְ", (דברים פרק לג ט). וכמו שהביא רש"י הקדוש את דברי המדרש רבה (רש"י, בראשית פרק ט פסוק יב) **לדרת עולם** - נכתב חסר, שיש דורות שלא הוצרכו לאות, לפי שצדיקים גמורים היו, כמו דורו של חזקיהו מלך יהודה ודורו של רבי שמעון בן יוחאי, עכ"ל. וכאשר דבקים בתורתו של הרשב"י ממשכיכים את נשמתו ממש לדורינו זה והרשב"י יושב ושונה כנגדו, (אור החמה), על כן שמנו מטרה לנגד עינינו שלכל ישראל יהיה חלק בתורת הרשב"י הקדוש בלבתי ידח ממנו נידח, ובא לציון גואל.

**כתב הפסא מלך** (פתקון ל'), וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: **"כְּמִה גְדוֹל חַיִּיב עַל תְּלִמְיָדֵי חֲכָמִים לְלַמֵּד קְבָלָה, וְעִנְשָׁם כְּמִה גְדוֹל אִם אֵינָם לּוֹמְדִים קְבָלָה, וְגוֹרָם אֲרֵךְ גְּלוּתָא, כִּי הֵם מְעַכְבִּים הַגְּאֻלָּה רַחֲמָנָא לִיְצִלְנוּ... כִּי גְדוֹל כְּמִה לְקָרֵב הַגְּאֻלָּה"**. וּבִתְקוּן מ"ב (שם בְּכִסּוּס מְלֶכֶךְ), **"כִּי לְמוֹד הַזֹּהַר הַקְּדוֹשׁ בְּגִיּוֹרְסָא בְּעֻלְמָא בּוֹנָה עוֹלָמוֹת, וְכָל שְׂבָן אִם זִקְנָה לְלַמֵּד וּלְהַבִּין אֶפְלוּ פְרוּשׁ מֵאֲמֹר אַחַד, יַעֲשֶׂה בּוֹ תִקּוּן לְמַעַלָּה בְּשַׁעֲרֵי אַחַת מִה שֶׁלֹּא יַעֲשֶׂה בְּלִמּוּד הַפְּשֻׁט שְׁנֵה תְּמִימָה, וּמְבַטֵּחַ לוֹ שֶׁהוּא בֶן עוֹלָם הַבָּא מִבְּנֵי הַיְכָלָא דְּמַלְכָא, וְיִהְיֶה מְרוֹאֵי פְנֵי הַמֶּלֶךְ הַיּוֹשִׁבִים רֵאשׁוֹנָה בְּמַלְכוּתָא דְּרִקְיָעָא. וְאִין נַחַת רוּחַ לְהַשֵּׁם כְּעֶסֶק בְּנִשְׁמַת הַתּוֹרָה שֶׁהִיא חֲכָמָה הַאֲמִתִּית הַמְקַבְּלַת כִּי מְנַפֶּה יוֹדֵעַ רְצוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ בְּעִבּוּדָתוֹ וּמְצוּוֹתָיו...".** עַד כָּאן, (ועין עוד בספר זְכִינָה לְחַיִּים לְהַגְאֹן רַבִּי חַיִּים פְּלֶאגִי ח"ב דף ע"ד, ובשו"ת אֶפְרָקְסָתָא דְּעֻנָּא סִיּוֹן ע"ד).

ועל ידיהם אבות הקדושים, וכו'. וכשמשנה רבנו ורבי שמעון בר יוחאי רואים שיהודי פשוט לומד זוהר הקדוש נכנס לשם [ראה זוהר שיר השירים שרק לומדי זוהר יכולים להיכנס לגן עדן העליון], ישאלו אותו האם למדת זוהר? ויענה כן, בוודאי כל שנה סיימתי ב"ה את כל הזוהר הקדוש, ואז רבי שמעון בר יוחאי ומשה רבנו אומרים לו בא ושב בינינו [באמצע - בין רבי שמעון בר יוחאי ובין משה רבנו].

המשך בעלון הבא

יוחאי ע"ה אשר כתב המקובל הקדוש המלוב"ן רבינו יעקב אביחצירא זי"ע שהוא ראש הצדיקים בגן עדן והדברים עתיקים ונאמרו מפי המהר"ח ורבינו יוסף חיים ע"ה כתב שאי אפשר להבין זאת אבל כך הוא.

רבינו האר"י החי זי"ע הורה לתלמידיו ובעלי תשובה ללמוד וגרוס הרבה זוהר ועל ידי זה יגיעו להשגות גבוהות, ובדור האחרון מורינו המקובל האלוקי רבי מרדכי שרעבי זי"ע הורה לתלמיד שלא חפץ ללמוד כלום שיגרוס הרבה זוהר הקדוש ובסופו נהיה ת"ח ובעל רוח הקודש והדברים מפורסמים וידועים. על כן אין שום שאלה ושום תימה איך יכול מי שדבוק בכל כוחו ברשב"י לזכות שילמדו אותו מן השמים את התורה. והיו הרבה מעשים אמתיים ולא אתי תנא כרוכלא.

והנני רוצה קודם כל להבהיר שכל הדברים שמוציאים על הזוהר הקדוש יש להם הסכמה מהתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי בעצמו, ואם יש הסכמה מהרשב"י אין צריכים בכלל הסכמה, והוא בבחינת "יהודה ועוד לקרא?"! (קידושין ו' ע"א). וכפי שאמר האדמו"ר מגור זי"ע וכו"א להצדיק המקובל רבי יודל ראזנבערג זי"ע כשהוציא את ספרו הקדוש "זוהר תורה" בלשון הקודש וזה לשונו: **הן כל אנשי שלומנו יודעים היטב שאין דרכי ליתן הסכמות על ספרים חדשים, אמנם ספר כזה אין צריך להסכמה, כי האם דברי התנאים צריכים להסכמתנו, ובודאי ראוי ונכון שילמד כל איש על כל פנים דברי המוסר וביאוריה מקראות של הזוהר הקדוש מה שאפשר להבין, וכיון שהסכימו על ספר הזה גדולי הדור, בודאי יבינו מעצמם כל נדיבי לב לתמוך בידכם, והשי"ת יצליח את דרככם: עד כאן דברי פה קדוש זי"ע ועכ"א:** [ועל ספרו זוהר תורה שהדפיס לפני מאה שנה קיבל עשרות הסכמות מכל גדולי ישראל].

והנה זכיתם במפעל הכביר להצלת עם ישראל, בענין הפצת הסיפור הקדוש מתורתו של רבי שמעון בר יוחאי בעולם, ואם רק יהודי אחד ילמד זוהר הקדוש, אין לתאר ולשער כמה שכר יש לכם, כל שכן וקל וחומר שכבוד תורתכם מדפיסים מאות אלפים עותקים ומזכים לעם ישראל אשר בזכותו לומדים קהילות ברבים ומלמדים את תורת הרשב"י הקדוש בודאי שכל העולם עומד עליו, ואשריכם ואשרי חלקכם, ואין לשער גודל מתן שכרו בזה ובבא מן השמים. ובכך כל יהודי באשר הוא שם יתלהב ללמוד ולהגות בדברי התנא האלוקי אשר ביקש "בני שנו מידות" (גיטין ס"ג), וזוה תלויה כל הגאולה, כדאמרו חז"ל (בבא בתרא דף ח' ע"א) **"דכתיב גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם**

**א צריך להבין מה כוונת הכסא מלך שאומר היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא** הא אומרים בגמרא תענית (דף לא, א): אמר עולא ביראה אמר רבי אלעזר עתיד הקדוש ברוך הוא לעשות מחול לצדיקים והוא יושב ביניהם בגן עדן וכל אחד ואחד מראה באצבעו שנאמר ואמר ביום ההוא הנה אלקינו זה קוינו לו ויושיענו זה ה' קוינו לו נגילה ונשמחה בישועתו. ואפשר לבאר, דהנה בוודאי עם הקב"ה ישבו משה רבנו ורבי שמעון בר יוחאי ביחד

**לְקַבֵּל כָּל סִפְרֵי זֹהַר בְּחֻנָּם, תִּקְוֵן מ"ג, מ"ח, פְּתַח אֲלֵיהֶוּ וְעוֹד, בְּחֻנָּם!  
 לִיחִידִים וּלְבֵתֵי מְדַרְשִׁים וְכוּלְלִים, הַתְּקַשְׁרוּ 052-765-1911**